Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº
18/GABINETE
MILITAR/2019

O SECRETÁRIO-
ADJUNTO DO
GABINETE MILITAR,
no uso de suas
atribuições legais,
RESOLVE; Aprovar o
Plano de Férias dos
militares lotados na
Guarda Patrimonial do
Gabinete Militar,
referente ao período
aquisitivo de 2019 a ser
usufruída no ano de
2020.

ORD POST/GRAD NOME RG-
PMMT MATRICULA

PERÍODO
AQUISITIVO
2019

MÊS GOZO
DE FÉRIAS

01 2º TEN PM
RR Nildo Paulo de AMORIM 877.569 38230 25/09/19 a

24/09/20
OUTUBRO
DE 2020

02 SUB TEN
PM RR Edgar ALVES Pinto 874.836 22289 07/04/19 a

06/04/20
AGOSTO
DE 2020

03 SUB TEN
PM RR

Airton DAVID da
Silva                      875.332 25086 25/03/19 a

24/03/20
DEZEMBRO
DE 2020

04 1º SGT RR João GUIA de Assunção 876.615 19466 15/05/19 a
14/05/20

AGOSTO
DE 2020

05 1º SGT RR NICANOR Augusto Pinto Ribeiro 878.407 35402 05/04/19 a
04/04/20

MAIO DE
2020

06 1º SGT RR RENATO Procoriode Lima 870.878 17835 27/05/19 a
26/05/20

AGOSTO
DE 2020

07 1º SGT RR José FERRERIA Dourado 873.522 18880 02/08/19 a
01/08/20

NOVEMBRO
DE 2020

08 2º SGT RR OdórioMARIANO da Silva 874.569 17338 15/05/19 a
14/05/20

JUNHO DE
2020

09 2º SGT RR Carmindo da Silva JESUS 877.056 31267 03/08/19 a
03/08/20

DEZEMBRO
DE 2020

10 2º SGT RR Valdiney Dias DE SOUZA 877.598 38085 05/04/19 a
04/04/20

AGOSTO
DE 2020

11 2º SGT RR Carlos AGUINALDO Martins 877.398 35395 05/04/19 a
04/04/20

JULHO DE
2020

12 3º SGT RR Francisco ROCHA da Silva 872.416 10882 15/05/19 a
14/05/20

SETEMBRO
DE 2020

13 3º SGT RR Severino Lopes SIQUEIRA 872.861 10828 20/07/19 a
19/07/20

AGOSTO
DE 2020

14 3º SGT RR Sonia Maria MARANHOLI 875.130 22212 15/07/19 a
14/07/20

JULHO DE
2020

15 3º SGT RR SALUSTIO Justiniano 872.809 10838 07/04/19 a
06/04/20

MAIO DE
2020

16 3º SGT RR Manoel MENDES da
Costa              874.929 12848 26/01/19 a

25/01/20
DEZEMBRO
DE 2020

17 3º SGT RR Tertuliano BERNARDINO de
Souza 876.358 10016 25/03/19 a

24/03/20
ABRIL DE
2020

18 3º SGT RR ADILSON Pereira Borges 877.080 10845 30/07/19 a
29/07/20

DEZEMBRO
DE 2020

19 3º SGT RR ValdinoBartoBUENO                       872.417 10953 25/03/19 a
24/03/20

JULHO DE
2020

20 3º SGT RR João VENÂNCIO da Costa Arruda 874.951 11246 25/03/19 a
24/03/20

MAIO DE
2020

21 3º SGT RR VALDEIRO Alves de Souza 874.504 18275 25/03/19 a
24/03/20

ABRIL DE
2020

22 3º SGT RR Juracy da SILVA
                   874.433 17496 25/03/19 a

24/03/20
ABRIL DE
2020

23 3º SGT RR MARLY Santana do Nascimento 875.060 17006 12/03/19 a
13/03/20

MAIO DE
2020

24 3º SGT RR Jose Carlos CANAVARROS 877.046 29399 22/08/19 a
21/08/20

OUTUBRO
DE 2020

25 3º SGT RR Gilson Ângelo LEITE 879.123 48526 14/06/19 a
13/06/20

JULHO DE
2020

26 3º SGT RR MARCOS ANTÔNIO
Ferreira          879.875 44506 05/04/19 a

04/04/20
DEZEMBRO
DE 2020

27 3º SGT RR Geraldo José da COSTA 872.800 10798 06/11/19 a
05/11/20

DEZEMBRO
DE 2020

28 CB PM RR João PEREIRA de Oliveira 873.723 11327 15/05/19 a
14/05/20

DEZEMBRO
DE 2020

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 59a6a0e5

29 CB PM RR José CARLOS Fernandes 876.006 12893 07/04/19 a
06/04/20

OUTUBRO
DE 2020

30 CB PM RR RONNISTER Bastos
Barbosa         877.888 24699 15/05/19 a

14/05/20
SETEMBRO
DE 2020

31 CB PM RR José de SOUZA Barbosa 872.130 10470 22/09/19 a
21/09/20

OUTUBRO
DE 2020

32 CB PM RR Eronildo José Soares PANIAGO 872.881 11331 21/01/19 a
20/01/20

ABRIL DE
2020

33 CB PM RR Francisco EliazarCÃNDIDO 874.306 17019 07/04/19 a
06/04/20

JUNHO DE
2020

34 CB PM RR João Gonçalves de QUEIROZ 878.303 20478 07/04/19 a
06/04/20

JULHO DE
2020

35 CB PM RR Juarez GRACIANO Brandão 874.986 22298 03/11/19 a
02/11/20

NOVEMBRO
DE 2020

36 CB PM RR TÁRCIO de Almeida Costa 879.534 27060 23/07/19 a
22/07/20

NOVEMBRO
DE 2020

37 CB PM RR Domingos Liberato GONZAGA de
Souza 874.804 13413 29/01/19 a

28/01/20
JUNHO DE
2020

38 CB PM RR Altamir Candido ALEXANDRE 871.053 11154 15/05/19 a
14/05/20

JUNHO DE
2020

39 CB PM RR Genésio Gonçalves de ARAÚJO 878.317 17818 15/05/19 a
14/05/20

OUTUBRO
DE 2020

40 CB PM RR ANGELO DORADO 871.057 11156 15/05/19 a
14/05/20

NOVEMBRO
DE 2020

41 CB PM RR Manoel Augusto de AZEVEDO 873.292 10702 15/05/19 a
14/05/20

OUTUBRO
DE 2020

42 SD PM RR GENÉSIO Vivaldo de Arruda 871.842 11268 15/05/19 a
14/05/20

DEZEMBRO
DE 2020

    Gabinete Militar em Cuiabá-MT, 08 de novembro de 2019.

(ORIGINAL ASSINADO)

Eduardo Henrique de Souza - Cel PM

Secretário Adjunto do Gabinete Militar

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 59a6a0e5

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 59a6a0e5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 59a6a0e5

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T07:21:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial